S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Lepostove
september 2025

82 Knjizevnost splosno.

1
FURMARK, Anneli, 1962-

Pospremi me do vogala / Anneli Furmark ; prevedla Mita Gustin¢i¢ Pahor. - 1. natis. -
Ljubljana : Zavod VigeVageKnjige, 2025 ([Maribor] : Florjanci¢ tisk). - 228 str. : ilustr. ; 22
cm. - (Risoromani)

Prevod dela: Ga med mig till hornet. - 500 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7077-55-1 : 27,00 EUR

084.11

COBISS.SI-ID 231792899

2
ZATELI, Zyranna

Uzitek v sencih / Zyranna Zateli ; [iz gr$¢ine] prevedla Lara Unuk ; [spremna beseda Lara
Unuk]. - Ljubljana : Literarno-umetnisko drustvo Literatura, 2025 (Begunje : Cicero). - 127
str. ; 23 cm. - (Zbirka Stopinje / Literarno-umetnisko drustvo Literatura ; 75)

Prevod dela: Idoni ston krotafo. - Avtobiografija ali privid? / Lara Unuk: str. 119-125. - 500
izv.

ISBN 978-961-7165-96-8 : 22,00 EUR
821.14'06-32

COBISS.SI-ID 239754243

82-1 Poezija.

3
BORDA, Réka

Skoljka z akropole / Réka Borda ; v slovenski jezik prevedla Gabriella Gaal. - Ljubljana :
Beletrina, 2025. - 31 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)

Besedilo v mad. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [34]


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231792899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239754243

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-298-522-6
821.511.141-1
COBISS.SI-ID 241763075
4
BOZOVIC, Gojko, 1972-
Koncert za tvoja uSesa / Gojko Bozovi¢ ; v slovenski jezik prevedel Ivan Dobnik. -
Ljubljana : Beletrina, 2025. - 29 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)
Besedilo v srp. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [32]
ISBN 978-961-298-520-2
821.163.41-1
COBISS.SI-ID 241754627
5
BUTTOLO, Franca
Titanik : lirske pesmi v prozi o umiranju njihove avtorice in njene domovine Slovenije /
Franca Buttolo. - Ljubljana : samozal., 2025. - 49 str. : ilustr.
50 izv.
ISBN 978-961-95120-7-4
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 241192451
6
EPALANGA, Kalaf
PriSel sem obiskat samega sebe / Kalaf Epalanga ; v slovenski jezik prevedla Barbara
Jursié. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 15 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)
Besedilo v por. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [15]
ISBN 978-961-298-526-4
821.134.3(673)-1

COBISS.SI-ID 241775107


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241763075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241754627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241192451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241775107

b 9
>
V_
g 7(/}/’/?71/(?(7 Soana Y tréa

Segnam novostc

7
FABIAS, Radna

Kjer se stvari zlomijo / Radna Fabias ; v slovenski jezik prevedla Mateja Seliskar Kenda. -
Ljubljana : Beletrina, 2025. - 47 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)

Besedilo v niz. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [50]
ISBN 978-961-298-523-3

821.112.5-1

COBISS.SI-ID 241765379

8
FEBRUARY, Logan

Moz je najlepsa beseda / Logan February ; v slovenski jezik prevedla Kristina Kocan. -
Ljubljana : Beletrina, 2025. - 39 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)

Vzpor. besedilo v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [42]
ISBN 978-961-298-525-7

821.111(669.1)-1

COBISS.SI-ID 241773571

9
FRANCISCUS Assisiensis, svetnik

Soncna pesem ali Hvalnica stvarstva : ob osemstoletnici nastanka / FranciSek Asiski ;
[prevod Vital Vodusek ; slike akademski slikar Jost Snoj ; fotografije slik Miha Lokovsek ;
spremna besedila Vinko Skafar ... et al.]. - Celje : Drustvo Mohorjeva druzba : Celjska
Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - [49] str. : ilustr. ; 31 cm

700 izv. - Stvarstvo Ze z obstajanjem hvali in slavi svojega stvarnika / Vinko Skafar: str. 37-
41. - Hvalnica stvarstva v ¢asu trubadurskega pesnistva / Miha Pintari¢: str. 42-44. - Kako je
pel Fran¢isek? Kako naj pojem jaz? / Miran Speli¢: str. 45-47. - Prevodi Sonéne pesmi v
slovens¢ini / Tanja Ozvatic: 48-49

ISBN 978-961-278-746-2 : 25,00 EUR

821.131.1-141
27-29

COBISS.SI-ID 242253315


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241765379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241773571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242253315

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

10
GRUDEN, Igo, 1893-1948
Cuor di poeta : florilegio di liriche scelte / Igo Gruden ; selezione, traduzione, note e
redazione critica di Miran KosSuta. - Trieste : Mladika ; [Nabrezina] : Slovensko kulturno
drustvo Igo Gruden = [Aurisina] : Circolo culturale sloveno Igo Gruden, 2025. - 196 str. ; 23
cm
Vzpor. slov. besedilo in prevod v it.
ISBN 978-88-7342-380-5 : 22,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 238870019
11
HADERLAP, Maja
Zalik pesmi = Canti mitici / Maja Haderlap ; traduzione Martina Clerici. - Ljubljana :
Slovene Writers' Association = DrusStvo slovenskih pisateljev, 2025. - 84 str. ; 21 cm
Vzporedno slov. besedilo in prevod v ita. - 200 izv.
ISBN 978-961-7217-20-9 : 18,00 EUR
821.163.6(436.5)-1=163.6=131.1
COBISS.SI-ID 244000771
12
HERCEK, Ariela
Delicate tongue = Krhki jezik / Ariela Her¢ek. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center
Maribor, zavod za umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 143 str. ; 21 cm. - (Zbirka
Frontier, ISSN 2630-1970. Poezija ; 356)
Tiskano po narocilu. - Besedilo v angl. in prevod v slov.
ISBN 978-961-7244-33-5 : 24,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 240432899

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238870019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244000771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240432899

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

HMELJAK, Karlo

Jezik me rabi / Karlo Hmeljak. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 27 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi
poezije in vina)

Vzpor. besedilo v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [30]
ISBN 978-961-298-528-8

821.163.6-1

COBISS.SI-ID 242369539

14

HROVATIC, Ivan

Minevanja / Ivan Hrovatic ; [likovna oprema (akvareli) Mojca Rabic]. - Novo mesto :
Snovanja Drustva upokojencev, 2025 (Novo mesto : Iris). - 113 str. : ilustr., portreti ; 22 cm
150 izv. - O avtorju: str. [114-115]

ISBN 978-961-96804-4-5
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 237532931
15

JARC, Jan F.

Skoz bele poljane nedokoncanih zgodb / Jan F. Jarc ; [spremna beseda Mil¢ek Komelj]. -
Ljubljana : Slovenska matica, 2025 ([Ljubljana]). - 78 str. ; 21 cm. - (Mozaiki, ISSN 2670-
5389 ; 9)

Utripi notranje poti / Milcek Komel;: str. 69-75
ISBN 978-961-213-457-0 : 19 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 246146051
16
MED in ¢iki : zin udelezencev delavnice Vdih, iz-stih / [avtorji Ajda Homar ... [etal.] ;

uredila Nina Kremzar, Kristian KoZelj ; spremna beseda Kristian Kozelj ; komentarji pesmi
Nina Kremzar]. - Ljubljana : Javni zavod Mladi zmaji, 2024. - 59 str. ; 21 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242369539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237532931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246146051

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-95007-1-2
821.163.6-194
COBISS.SI-ID 228659459
17

MERTIK, Matej, 1977-

Vol¢je solze zarijo v oranzni / Matej Mertik. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor,
zavod za umetnisko produkcijo in zalozni$tvo, 2025. - 90 str. ; 22 cm. - (Sprejeto ; 077)
Tiskano po narocilu. - O avtorju: str. 90
ISBN 978-961-7244-18-2
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 235668995
18
NOVAK, Boris A.

Najina edina hiSa / Boris A. Novak. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 51 str. ; 15 x 21 cm. -
(Dnevi poezije in vina)

Vzpor. besedilo v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [54]
ISBN 978-961-298-530-1

821.163.6-1

COBISS.SI-ID 241780483

19

OSOJNIK, lztok, 1951-

Slovenske pesmi : [slovenski pesnik drzi govor na proslavi drzavnosti] / Iztok Osojnik. -

Ljubljana : Sanje, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 41 str. ; 20 cm. - (Zbirka Iskra+)
Dodatek k nasl. naveden na ov. - Tiskano po narocilu. - O avtorju: str. [43]
ISBN 978-961-274-959-0 : 6,00 EUR

821.163.6-1

COBISS.SI-ID 241792771


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228659459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235668995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241780483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241792771

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

20
PETROVIC, Radmila, 1996-

Noz v Zepu in zica v nedrcku / Radmila Petrovi¢ ; v slovenski jezik prevedla Natalija
Milovanovi¢. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 49 str. ; 15 x 21cm. - (Dnevi poezije in vina)
Besedilo v srb. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorici: str. [52]

ISBN 978-961-298-524-0
821.163.41-1
COBISS.SI-ID 241770243
21

PINTARIC, Miha, 1963-

Demoni so padli / Miha Pintari¢ ; [spremna beseda Peter Svetina]. - 1. izd., 1. natis. - Dob :
Mis, 2025 ([Ljubljana] : ABO grafika). - 114 str. ; 21 cm. - (Zbirka Ritem)

300 izv. - Svetlobi je ime misel / Peter Svetina: str. 103-110
ISBN 978-961-272-784-0 : 29,95 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 242289667
22
RAVNIK-Glavac, Metka
_Moje in tvoje o¢i / [pesmi, slike] Metka Ravnik-Glavag. - Podnart : Klopotec, 2025
(Zirovnica : Medium). - 51 str. : ilustr. ; 19 cm
200 izv. - O avtorici na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-92669-3-9 : 19,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 231257859
23
RODE, Aljosa

Venec njej, Zemlji / Aljosa Rode. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za
umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 109 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 079)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241770243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242289667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231257859

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7206-71-5 : 21,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 237020675
24
ROTARU, Andra
Krdela zveri razbijejo zoro / Andra Rotaru ; v slovenski jezik prevedel Ales Mustar. -
Ljubljana : Beletrina, 2025. - 39 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)
Besedilo v rom. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorici: str. [42]
ISBN 978-961-298-527-1
821.135.1-1
COBISS.SI-ID 241778435
25
SCHULTENS, Katharina
Deklica kot utopija / Katharina Schultens ; v slovenski jezik prevedel Ale§ Ucakar. -
Ljubljana : Beletrina, 2025. - 53 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina)
Besedilo v nem. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorici: str. [56]
ISBN 978-961-298-521-9
821.112.2-1
COBISS.SI-ID 241761539
26
SUSIN, Tja3a
Sepet srca : [pesniska zbirka] / Tjasa SuSin ; [ilustracije Milojka Bozovicar Gantar]. - Kr$ko
: samozal., 2025 ([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 95 str. : ilustr. ; 16 cm
Dodatek k nasl. v kolofonu. - Tisk po narocilu

ISBN 978-961-07-2778-1 : 23,00 EUR

821.163.6-1


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237020675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241778435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241761539

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 240098819
27
TERZAN, Kaja
Tako to po¢nejo volkovi / Kaja Terzan. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 25 str. ; 15 x 21 cm.
- (Dnevi poezije in vina)
Vzpor. besedilo v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorici: str. [28]
ISBN 978-961-298-529-5
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 241780227
28
TUSAR, Metka, 1970-
Svobodni : utrinki / Metka Tusar ; [fotografije Metka TusSar]. - Celje : Drustvo Mohorjeva
druzba : Celjska Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 94 str. : ilustr. ; 22 cm

400 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Spremna beseda / Cvetka Rezar Mlakar: str.
93-94

ISBN 978-961-278-773-8 : 19,00 EUR
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 242815491

82-2 Drame.

29
KUHARIC, Boitjan

Gostiivejnska Storija : smeh in zabava za ljubitelje gledaliS¢a : komedija za odrsko
uprizoritev ali prikaz na prostem v meSanem prleskem narecnem jeziku : [Zgeckljiva trilogija]
/ avtor Bostjan Kuhari€ ; [ilustratorka Pia Kuhari¢]. - Sredis¢e ob Dravi : Ob¢ina, 2025
(Lendava : Center digitalnega tiska ARMA). - 151 str. : ilustr. ; 22 cm

150 izv. - Tretji dodatek k nasl. v kolofonu
ISBN 978-961-07-2726-2

821.163.6-22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240098819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241780227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242815491

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 236382467
30
SHAKESPEARE, William, 1564-1616 5

Hamlet / William Shakespeare ; [prevedel Oton Zupang¢i¢]. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Turéija : Mega Print). - 198 str. ; 20 cm. - (Zbirka Zivi klasiki)
Prevod dela: Hamlet. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-01-8279-5 : 14,99 EUR
821.111-2

COBISS.SI-ID 236093955

31

SOPHOCLES

Antigona / Sofokles ; [prevedel Kajetan Gantar]. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga,

2025 (Turcija : Mega Print). - 84 str. ; 20 cm. - (Zbirka Zivi klasiki)
Prevod dela: Antigone. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-01-8278-8 : 13,99 EUR
821.14'02-21
COBISS.SI-ID 236092675
82-311.2 Romani (splo$no). Romani iz resni¢nega Zivljenja.
32
BARBERY, Muriel, 1969-

Eleganca jeza / Muriel Barbery ; [prevedli Metka Zorec, Varja BalZzalorsky Anti¢]. - 1.
natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (Turcija : Mega Print). - 317 str. ; 20 cm. - (Zbirka
Zivi klasiki)

Prevod dela: L'élégance du hérisson. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-01-6661-0 : 17,99 EUR
821.133.1-311.2

COBISS.SI-ID 236095235

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236382467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236093955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236092675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236095235

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Py

Segnaum novostr

33
BIZJAK, Bojan, 1959-

Pozabljena dolina : [roman] / Bojan Bizjak. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor,
zavod za umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 257 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ;
080)

Dodatek k nasl. na ov. - Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7244-20-5 : 24,00 EUR
821.163.6-311,2

COBISS.SI-ID 237023491

34

BQURDEAUT, Olivier

Cakajo¢ na Bojanglesa / Olivier Bourdeaut ; prevedla Dasa Pelikan Prek. - Ljubljana :
Knjizevno drustvo Hisa poezije, 2025 (Ljubljana : Itagraf). - 135 str. ; 21 cm. - (Zbirka Ginko
; knj. 32)

Prevod dela: En attendant Bojangles. - O avtorju: str. [137]
ISBN 978-961-7149-78-4 : 23,00 EUR

821.133.1-311.2

COBISS.SI-ID 240252419

35

BRGLEZ, Sanela

Ravnovesje : zavestne odlocCitve na poti k ravnovesju / [avtor Sanela Brglez ; ilustracija in
oblikovanje Dejan Brglez]. - 1. natis. - Grosuplje : samozal., 2025 (Bled : Belin Grafika). -
212 str. ; 20 cm
300 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - O avtorici na spojnih listih
ISBN 978-961-07-1417-0 : 27 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 134007811

36

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237023491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240252419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/134007811

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

CUK, Marij )
Zlato zrno / Marij Cuk. - Maribor : Pivec, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 151 str. ; 22
cm. - (Branje. Proza / Pivec)
500 izv. - O avtorju: str. 151. - Povecani tisk
ISBN 978-961-7204-90-2 : 26,90 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 232286723
37
DAVID, Filip, 1940-2025
Hisa spominov in pozabe / Filip David ; prevedla Mateja Komel Snoj ; [spremno besedo
napisal Pavle Rak]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2025 (Begunje : Cicero). - 159 str. ; 21
cm. - (Prevodi iz svetovne knjizevnosti, ISSN 1580-5425 ; 27)

Prevod dela: Kuca secanja i zaborava. - Zlo, genocid in "vest srbskega naroda" / Pavle Rak:
str. 145-159. - 300 izv.

ISBN 978-961-213-444-0 : 24 EUR
821.163.41-311.2
COBISS.SI-ID 238198019
38
EBNER, Nadja
Kako pokopati mamo, ki je Se Ziva? : roman / Nadja Ebner. - BreZice : Primus, 2025
([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 239 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po narocilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7224-75-7 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 238826499
39
EMILY E.

Je tvoja zelena enaka moji zeleni? / Emily E. - Domzale : samozal., 2025 (natisnjeno v
Sloveniji). - 190 str. ; 21 cm. - (Romance / Emily E.)

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232286723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238198019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238826499

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Tiskano po narocilu. - Povecani tisk
ISBN 978-961-96293-6-9 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 238984451
40
EMILY E.
Med nebom in zemljo / Emily E. - Domzale : samozal., 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 178
str. ; 21 cm. - (Romance / Emily E.)
Tiskano po narocilu. - Povecani tisk
ISBN 978-961-96293-7-6 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 244032771
41
ERPENBECK, Jenny, 1967- 5
Kairos / Jenny Erpenbeck ; prevedla Tina Strancar ; [spremna beseda Kristina Jurkovic]. -

Maribor : Litera, 2025 ([Ljubljana] : Demat). - 368 str. ; 20 cm. - (Knjizna zbirka Babilon)

Prevod dela: Kairos. - 500 izv. - Kairos-Kronos. Eros-Tanatos / Kristina Jurkovig: str. 359-
368. - Booker Prize, 2024

ISBN 978-961-7239-08-9 : 27,00 EUR

821.112.2-311.2
821.112.2.09Erpenbeck

COBISS.SI-ID 239317763
42
FORTUNE, Carley
To poletje bo drugacno / Carley Fortune ; [prevedla Anaja Sever]. - Brezice : Primus, 2025
([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 305 str. ; 24 cm. - (Zbirka ZaLjubljeni)

Prevod dela: This summer will be different. - Tiskano po narodilu. - O avtorici: str. 305 in na
sprednjem zavihku ov.

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238984451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244032771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239317763

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7224-80-1 : 29 EUR
821.111(71)-311.2
COBISS.SI-ID 243637763
43
HAJDINJAK, Milan
Rdeci mak / Milan Hajdinjak. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 87 str. ; 21 cm. -
(Knjizna zbirka Udrihac)
Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-7243-18-5 : 19,20 EUR

821.163.6-311.2
821.163.6-312.4

COBISS.SI-ID 240489731
44
HAMER, Simona
Cimra/ Simona Hamer. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika
Soca). - 260 str. ; 20 cm. - (Zbirka Razmerja)
1.200 izv.
ISBN 978-961-282-697-0 : 24,99 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 241065219
45
HARDY, Thomas, 1840-1928
V senci bukev in hoj / Thomas Hardy ; prevedla, [spremna beseda] Meta Osredkar. - 1. izd.,
1. natis. - Dob : Mis, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 244 str. ; 24 cm
Prevod dela: Under the greenwood tree. - 500 izv. - "Zbor iz Mallstocka ali Podezelska slika
nizozemske Sole" ---> nasl. str. - Pastoralna hvalnica za gosli in zbor / Meta Osredkar: str.

239-244., - Povecani tisk

ISBN 978-961-272-776-5 : 33,95 EUR

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243637763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240489731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241065219

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 237725955
46
HAZELWOOD, Ali
To ni ljubezen / Ali Hazelwood ; [prevedla Katja Jeraj Valentinéi¢]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 367 str. ; 20 cm

Prevod dela: Not in love. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-00-6181-6 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6182-3 (brog.)

821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 235158787
47
HERRING Blake, Ashley
Dream on, Ramona Riley / Ashley Herring Blake. - London : Piatkus, 2025. - 399 str. ; 20
cm
ISBN 978-0-349-44135-1 (bros.)
821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 241047299
48
JON Kalman Stefansson, 1963-
Poletna svetloba, in nato no¢ / Jon Kalman Stefansson ; [iz franco$¢ine prevedla Janina
Kos]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 255 str. ;
21 cm. - (Zbirka Roman / Mladinska knjiga)

Prevod dela: Lumiere d'ete, puis vient la nuit; izv. stv. nasl.: Sumarljos, og svo kemur néttin. -
600 izv.

ISBN 978-961-01-8013-5 : 29,99 EUR
821.113.3-311.2

COBISS.SI-ID 239010563

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237725955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235158787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241047299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239010563

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

49
JUSTINEK, Terezija
Ivanka / Terezija Justinek. - Braslov¢e : LYNX, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 309 str. ; 21
cm
Spremna beseda na sprednjem zavihku ov. - Tiskano po narocilu. - Povecani tisk
ISBN 978-961-7241-22-8 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 242360835
50
KENNEDY, Elle
The Charlie method / Elle Kennedy. - London : Piatkus, 2025. - 520 str. ; 20 cm. - (Campus
diaries)
ISBN 978-0-349-43954-9 (bros.)
821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 241043715
51
LAH, Ivan, 1881-1938
_ Roman o gospe Ani in Studentu Avreliju / Ivan Lah ; [besedilo priredila Nadja Pokorny]. -
Smarjeske Toplice : Devi-Na, 2025. - 91 str. ; 21 cm
Tiskano po narocilu. - Povecani tisk. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-96840-5-4 : 23,90 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 225726979
52
MATAVZ, Martina
Med svetovi / Martina Matavz. - Ljubljana : Ekslibris, 2025 (tiskano v EU). - 646 str. ; 21

cm

100 izv.

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242360835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241043715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225726979

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-961-7094-94-7 : 23,99 EUR

821.163.6-311.2
821.163.6-312.9

COBISS.SI-ID 241925635
53
OGNJENOVIC, Vida
HiSa mrtvih vonjav / Vida Ognjenovi¢ ; prevedla Aleksandra Rekar ; [prevod verzov Johna
Keatsa Nada Marija Groselj]. - Ljubljana : Mednarodna ustanova - Forum slovanskih kultur,
2025 ([Ljubljana] : Itagraf). - 229 str. ; 22 cm. - (Zbirka Sto slovanskih romanov)
Prevod dela: Kuc¢a mrtvih mirisa. - 400 izv. - O avtorici: str. 227-229
ISBN 978-961-7161-12-0 : 24,00 EUR
821.163.41-311.2
COBISS.SI-ID 242887939
54
PERRIN, Valérie, 1967-
Sveza voda za roze / Valérie Perrin ; prevedla Mimi Podkriznik Tukari¢. - 2. natis. -
Ljubljana : Vida, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 634 str. ; 21 cm
Prevod dela: Changer I'eau des fleurs. - 900 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku $Citnega ov.
ISBN 978-961-96646-1-2 (bros.) : 29,90 EUR
821.133.1-311.2
COBISS.SI-ID 235697923
55
SCORE, Lucy
Story of my life / Lucy Score. - Naperville (lllinois) : Bloom Books, cop. 2025. - 514 str.,
[1] f. ¢-b pril. : ilustr. ; 21 cm. - ([Story lake] ; [1])
Podatek o zbirki iz virov na spletu. - O avtorici: str. [517]

ISBN 978-1-7282-9705-7

821.111(73)-311.2=111

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241925635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242887939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235697923

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 241037571
56
SERLE, Rebecca
Expiration dates / Rebecca Serle. - London : Quercus, 2025. - 264 str. ; 20 cm
ISBN 978-1-52941-954-2 (bros.)
821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 240976643
57
SILVER, Elsie
Brez napak / Elsie Silver ; [prevedla Anja Furlan]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International,

2025 (natisnjeno v EU). - 349 str. ; 20 cm. - (Zbirka Chestnut Springs)

Prevod dela: Flawless. - O avtorici: str. [351]. - 1. del serije Chestnut Springs --> avtori¢ina
spletna str.; zgodbe se lahko berejo samostojno. - Tiskano po naroéilu

ISBN 978-961-00-6229-5 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6230-1 (bros.)

821.111(71)-311.2
COBISS.SI-ID 240779267
58
STRAUS Isteni¢, Mojca
Druge vrste ptica / Mojca Straus Istenic¢ ; [spremna beseda Gregor Lozar]. - 1. natis. -
Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 351

str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN 2630-1970. Proza ; 354)

Tiskano po narodilu. - Fus, eleganca in lo¢itvene vojne / Gregor Lozar: str. 344-351. - "Drugi
roman iz niza Zenske, $¢urki in macesen" --> 0v. zadaj

ISBN 978-961-7244-27-4 : 26,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 239014659

59

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241037571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240976643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240779267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239014659

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

VALJAREVIC, Srdan )
Dnevnik druge zime / Srdan Valjarevi¢ ; prevedel Urban Vovk. - Ljubljana : LUD Serpa,
2025 ([Begunje] : Cicero). - 219 str. ; 21 cm. - (Zbirka Klasi¢na Serpa ; 95)
Prevod dela: Dnevnik druge zime. - 400 izv. - O avtorju in delu: str. 219
ISBN 978-961-7199-23-9 : 22,00 EUR
821.163.41-31
COBISS.SI-ID 241638147
60
WEAVER, Brynne
Scythe & sparrow / Brynne Weaver. - London : Piatkus, 2025 (printed in Great Britain). -
389 str. ; 20 cm
ISBN 978-0-349-44161-0
821.111(71)-311.2
COBISS.SI-ID 248870659
61
ZAJC, Lucija
Se vidimo v petek? : roman / Lucija Zajc. - Brezice : Primus, 2025 (Brezice : Primus
digitalni tisk). - 145 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7224-86-3
821.163.6-311.2

COBISS.SI-ID 246182403

82-311.3 Avanturisti¢ni in pustolovski romani.

62
ORWELL, George, 1903-1950

Zivalska farma : pravljica / George Orwell ; [prevedel Boris Grabnar, verze prevedla Vida
Brest, dodatka prevedla Stasa Grahek]. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025
(Turéija : Mega Print). - 114 str. ; 20 cm. - (Zbirka Zivi klasiki)

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241638147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248870659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246182403

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Animal farm. - 1.200 izv.
ISBN 978-961-01-8358-7 : 14,99 EUR
821.111-313.1
COBISS.SI-ID 239737859
82-311.6 Zgodovinski, politi¢ni in vojni romani.

63
CESTNIK, Branko

Pogovori z njo : vojni roman / Branko Cestnik. - Prenovljena izd. - Celje : Drustvo
Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 270 str. ; 22
cm
400 izv.
ISBN 978-961-278-778-3 : 29,50 EUR
821.163.6-311.6
COBISS.SI-ID 245950979
64
LAH, Ivan, 1881-1938 )

Uporniki : povest / lvan Lah ; [besedilo priredila Nadja Pokorny]. - Smarjeske Toplice :
Devi-Na, 2025 ([Smarjeske Toplice] : Devi-Na). - 3 zv. ; 21 cm
Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
Vsebina:
Knj. 1. - 2025. - 166 str.
Knj. 2. - 2025. - 173 str.
Knj. 3. - 2025. - 167 str.
ISBN 978-961-96840-9-2 (zv. 1) : 28,00 EUR
ISBN 978-961-96936-5-0 (zv. 2) : 28,00 EUR
ISBN 978-961-96936-7-4 (zv. 3) : 28,00 EUR
821.163.6-311.6

COBISS.SI-ID 227898371

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239737859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245950979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227898371

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

65
PREVORSEK, Gal
Okupacija / Gal Prevorsek. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za
umetnisko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 163 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 081)
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7244-08-3 : 24,00 EUR
821.163.6-311.6
COBISS.SI-ID 236948739
66
SKET, Jakob, 1852-1912 )
Milko Vogrin : 2. del / Jakob Sket ; [besedilo priredila Katja Bergles Bricman]. - Smarjeske
Toplice : Devi-Na, 2025. - 151 str. ; 21 cm
Tiskano po naroéilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk
ISBN 978-961-96840-7-8 : 27,00 EUR
821.163.6-312.6

COBISS.SI-ID 225861123

82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.

67
BROWN, Dan, 1964-

The secret of secrets / Dan Brown. - UK [i. e. London] [etc.] : Bantam, 2025. - 675 str., [2]
f. pril. : ilustr. ; 24 cm
[lustr. na spojnih listih. - O avtorju: str. [677]
ISBN 978-1-7876-3455-8
821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 248350211
68

CHRISTIE, Agatha, 1890-1976
Umor v Mezopotamiji / Agatha Christie ; [prevedla Katarina Jerin]. - 3. izd. - Ljubljana :

21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236948739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225861123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248350211

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 293 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi /
Mladinska knjiga)

Prevod dela: Murder in Mesopotamia. - 800 izv.
ISBN 978-961-01-8400-3 : 32,99 EUR
821.111-312.4
COBISS.SI-ID 242983683
69
FITZEK, Sebastian
Dekle s svecko / Sebastian Fitzek ; [prevedla Maja Prevolnik]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila

International, 2025 (natisnjeno v EU). - 366 str. ; 20 cm

Prevod dela: Das Kalendermédchen. - Tiskano po narocilu. - O avtorju: str. [367] in na
zadnjih spojnih listih

ISBN 978-961-00-6196-0 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6197-7 (bros.)

821.112.2-312.4
COBISS.SI-ID 235287811
70
FOLEY, Lucy
Polno¢na pojedina / Lucy Foley ; [prevedla Vanja Renduli¢ Medvescek]. - 1. izd. - Trzi¢ :
Ucila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 445 str. ; 20 cm

Prevod dela: The midnight feast. - Tiskano po naro¢ilu. - O avtorici: str. [446]

ISBN 978-961-00-6200-4 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6201-1 (bros.)

821.111-312.4
COBISS.SI-ID 236672515
71

HORNSLEY, Sarah

Slaba kri / Sarah Hornsley ; [prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 348 str. ; 20 cm

22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242983683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235287811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236672515

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Bad blood. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [349]

ISBN 978-961-00-6202-8 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6203-5 (bros.)

821.111-312.4
COBISS.SI-ID 236823299
72
KARLOVSEK, Boris
Rekviem za pravico : roman / Boris Karlovsek. - Dol pri Hrastniku : Marleys, 2025
([Brezice] : Primus). - 293 str. ; 21 cm
300 izv. - Povecani tisk
ISBN 978-961-95005-7-6 : 19,90 EUR
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 240666883
73
KARLOVSEK, Boris
Vroca srca : roman / Boris Karlovsek. - Dol pri Hrastniku : Marleys, 2025 ([BreZice] :
Primus). - 273 str. ; 21 cm
300 izv. - Povecani tisk
ISBN 978-961-95005-8-3 : 19,90 EUR
821.163.6-311.2:821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 244892163
74
KAZUMI, Callie
Nora ljubezen / Callie Kazumi ; [prevedla Maja Kogej]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 352 str. ; 20 cm

Prevod dela: Cuckoo. - Tiskano po narocilu. - O avtorici na zadnji str. ov.

ISBN 978-961-00-6194-6 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6195-3 (bros.)

23


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236823299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240666883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244892163

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111-312.4
COBISS.SI-ID 235521795
75
KEGEL, Mateja A.
Obracun s sencami / Mateja A. Kegel. - 1. izd., 1. natis. - Radomlje : Zgodba.NET, 2025
(Zirovnica : Medium). - 148 str. ; 21 cm
400 izv. - O avtorici: str. 146-147
ISBN 978-961-96974-0-5 : 23,00 EUR
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 231405315
76
KING, Stephen, 1947-
Never flinch : a novel / Stephen King. - London : Hodder & Stoughton, 2025. - 410 str. ; 24

cm

ISBN 978-1-399-74433-1 (trda vezava)
ISBN 978-1-399-74434-8 (bros.)

821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 241850115
77
KOMAC, Vito
Krvava ¢ipka : roman o zlo€inu, mas¢evanju in krivdi : kriminalni roman / Vito Komac ;
[spremna beseda Dora VVodopivec]. - Brezice : Primus, 2025. - 212 str. ; 22 cm. - (Zbirka
Avtorji)
ISBN 978-961-7224-83-2
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 244233731

78

24


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235521795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231405315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241850115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244233731

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MCFADDEN, Freida
The tenant / Freida McFadden. - Naperville (Illinois) : Poisoned Pen Press, cop. 2025. - 356
str.; 20 cm
O avtorici: str. [357]
ISBN 978-1-4642-2862-9
821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 240532483
79
RAGNAR Joénasson
Smrt v sanatoriju / Ragnar Jonasson ; [prevedla Maja Lihtenvalner]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 264 str. ; 20 cm. - (Trilogija Helgi ; [1])

Prevod dela: Hvitidaudi. - Tiskano po narocilu. - O avtorju: str. [265]

ISBN 978-961-00-6192-2 (trda vezava) : 32,99 EUR
ISBN 978-961-00-6193-9 (bros.)

821.113.3-312.4
COBISS.SI-ID 235114243
80
SCANLAN, Daniel
Zloraba / Daniel Scanlan ; [prevod Matejka Krizan]. - Braslovée : LYNX, 2025 (tiskano v
EU). - 397 str. ; 22 cm

Prevod dela: The exploit. - Tiskano po narocilu. - Opomba avtorja: str. 392-396

ISBN 978-961-7241-18-1 (trda vezava) : 35,00 EUR
ISBN 978-961-7241-19-8 (bros.)

821.111(71)-312.4
COBISS.SI-ID 241180675

81

SLAUGHTER, Karin, 1971-

This is why we lied / Karin Slaughter. - London : HarperCollins Publishers, 2025. - 469 str.
- ilustr. ; 20 cm

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240532483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235114243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241180675

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

O avtorici na preliminarni str.

ISBN 978-0-00-862586-3 (brog. (b-format))
ISBN 978-0-00-870469-8 (bros. (a-format))

821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 249859843
82
VALJAVEC, Janko
Ugriz / Janko Valjavec. - Braslov¢e : LYNX, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 220 str. ; 22 cm

Tiskano po narocilu. - Povecani tisk

ISBN 978-961-7241-20-4 (trda vezava) : 30,00 EUR
ISBN 978-961-7241-21-1 (bros.)

821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 241181187
83
WHITE, Fred M.

Sonc¢na ura / Fred M. White ; [prevod Jernej Grobovsek]. - 1. natis. - Novo mesto : Nanna,
2025 (natisnjeno v EU). - 242 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi)
Prevod dela: The sundial
ISBN 978-961-97028-1-9 : 23,90 EUR
821.111-312.4
COBISS.SI-ID 241255427

82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.

84
SKET, Jakob, 1852-1912 )

Milko Vogrin : 3. del / Jakob Sket ; [besedilo priredila Katja Bergles Bricman]. - Smarjeske
Toplice : Devi-Na, 2025. - 119 str. ; 21 cm

Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk

26


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249859843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241181187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241255427

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-96936-0-5 : 27,00 EUR
821.163.6-312.6

COBISS.SI-ID 228207619

82-312.9 Znanstvena fantastika.
85
ATWOOD, Margaret Eleanor, 1939-

Deklina zgodba / Margaret Atwood ; [prevedla Miriam Drev, besedo avtorice prevedla
Sanda Sukarov]. - 4. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (Turcija : Mega Print). - 380
str. ; 20 cm. - (Zbirka Zivi klasiki)

Prevod dela: The handmaid's tale. - Beseda avtorice: str. 11-18. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-01-8280-1 : 18,99 EUR

821.111(71)-312.9

COBISS.SI-ID 239113219

86

GILLIG, Rachel

The Knight and the moth / Rachel Gillig. - London : Orbit, 2025. - 389 str. : ilustr. ; 24 cm.
- (The Stonewater kingdom ; book 1)

O avtorici: str. [391]

ISBN 978-0-356-52297-5 (bros.)
821.111(73)-312.9=111
COBISS.SI-ID 241061635

87

HART, Callie

Zivo srebro / Callie Hart ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International,
2025 (natisnjeno v EU). - 544 str. : ilustr. ; 20 cm

Prevod dela: Quicksilver. - Tiskano po narocilu. - 1. del serije z originalnim nasl. The Fae &
Alchemy Series --> avtori€ina spletna str.

27


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228207619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239113219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241061635

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-00-6198-4 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6199-1 (bros.)

821.111-312.9
COBISS.SI-ID 236595203
88
LUNDER, Tadej
Ayida Hadia. Del 3, Spet nazaj : futuristi¢no - zgodovinska trilogija / Tadej Lunder ;
[ilustracije Brane Lunder]. - Brezice : Primus, 2025 ([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 249
str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7224-69-6 : 24,00 EUR
821.163.6-312.9
COBISS.SI-ID 235307523
89
MAAS, Sarah J.

Hisa prsti in krvi / Sarah J. Maas ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. izd. - Trzi¢ : Uc¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 735 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Mesto polmeseca ;

[1])
Prevod dela: Crescent city. House of earth and blood. - Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-00-6233-2 (trda vezava) : 39,99 EUR
ISBN 978-961-00-6235-6 (bros.)

821.111(73)-312.9
COBISS.SI-ID 241576195
90
ROBERTS, Lauren
Neustrasna / Lauren Roberts ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International,

2025 (natisnjeno v EU). - 557 str. : ilustr. ; 20 cm. - ([Zbirka Nemoc¢na ; 3])

Prevod dela: Fearless. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [558]. - ... zadnji del ... trilogije
.. --> zadnja str. ov.

28


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236595203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235307523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241576195

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-00-6221-9 (trda vezava) : 36,99 EUR
ISBN 978-961-00-6222-6 (bros.)

821.111(73)-312.9
COBISS.SI-ID 239613187
91
ZLATNAR, Natasa
Cakati avgust / NataSa Zlatnar. - Ljubljana : Ekslibris, 2025 (tiskano v EU). - 116 str. ; 21
cm
100 izv.
ISBN 978-961-7094-92-3 : 17,90 EUR
821.163.6-312.9

COBISS.SI-ID 237760003

82-32 Novele. Kratke zgodbe.
92
CVETNI listi¢i so padali nanj : [kratke zgodbe] / [urednik Gregor Lozar ; avtorji Katja
Marki¢ ... et al.]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetnisko produkcijo in
zalozni$tvo, 2025. - 247 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN 2630-1970. Proza ; 312)

Dodatek k nasl. na ov. - Tiskano po narocilu. - Kratke zgodbe so bile izbrane na natecaju
Kratka zgodba 2023

ISBN 978-961-7244-28-1 : 24,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 240948483
93
CESNIK, Ivo, 1885-1951 )
Nasi ljudje / Ivo Cesnik ; [besedilo zbrala in priredila Nadja Pokorny]. - Smarjeske Toplice
: Devi-Na, 2025. - 107 str. ; 21 cm

Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk. - Vsebina: Slika iz
vipavske doline ; Pater Gervazij ; Petriceva domacija

29


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239613187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237760003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240948483

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-96840-6-1 : 25,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 225727747
94
HAUSHOFER, Marlen
Ubili smo Stello / Marlen Haushofer ; prevedla Marusa Mugerli Lavrencic. - Ljubljana :
Knjizevno drustvo Hisa poezije, 2025 (Ljubljana : Itagraf). - 75 str. ; 21 cm. - (Zbirka Ginko ;
knj. 34)

Prevod dela: Wir toten Stella. - O pticah, ki se zaletavajo ob stene / Marusa Mugerli
Lavrencic: str. 71-[76]

ISBN 978-961-7149-79-1 : 23 EUR
821.112.2(436)-32
COBISS.SI-ID 240649987
95
KOJ, Lili
Skrito v raju : Larin dnevnik / [avtorica Lili Koj ; po TV scenariju Bostjana Tadla in
Andreje Virk Zerdin]. - Ljubljana : Super! zalozba, 2025. - 121 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Zbirka
Skrito v raju)
Avtorica navedena v kolofonu. - Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7242-02-7 : 9,99 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 229628931
96
LUTMAN, Andrej
Zarodek z Vratarko / Andrej Lutman. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod
za umetnisSko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 166 str. ; 19 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 084)

Tisk po narocilu

ISBN 978-961-7244-52-6 : 24 EUR

30


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225727747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240649987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229628931

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.6-32
821.163.6-2

COBISS.SI-ID 243863555
97
NOVACAN, Anton
Hudi€ v ulici Sv. Mihela : povesti / Anton Novacan ; [besedilo izbrala in priredila Nadja
Pokorny]. - Smarjeske Toplice : Devi-Na, 2025. - 122 str. ; 21 cm
Tiskano po narodilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk
ISBN 978-961-96936-2-9 : 25,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 229535235
98
NOVACAN, Anton
Prvi greh : povesti / Anton Novacan ; [besedilo zbrala in priredila Nadja Pokorny]. -
Smarjeske Toplice : Devi-Na, 2025. - 115 str. ; 21 cm
Tiskano po naroéilu. - Povecani tisk. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-96840-8-5 : 25,00 EUR. - ISBN 978-961-96840-4-7!
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 226111491
99
PAHOR, Boris, 1913-2022
Moj trzaski naslov : Crtice od tu in tam, Se posebej z naSe zemlje na zapadu, z belega
trzaskega brega / Boris Pahor ; [spremni besedi Urska Perenic¢ in Tatjana Rojc]. - 1. izd. -
Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 241 str. ; 21 cm
800 izv. - Znova na trzaSkem naslovu: Pahorjev knjizni prvenec v Sirokem risu njegove
zivljenjske in pisne dedisc¢ine / UrSka Perenic: str. 203-221. - Boris Pahor na svojem trzaSkem

naslovu in skozi dvajseto stoletje / Tatjana Rojc: str. 227-241

ISBN 978-961-282-758-8 : 27,99 EUR

31


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243863555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229535235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/226111491

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6(450.36)-32
821.163.6(450.36).09Pahor B.

COBISS.SI-ID 242140675
100
PETRESCU, Rizvan

Mandarina / Razvan Petrescu ; prevedel Ales Mustar ; [Spremna beseda Lidija Dimkovska].
- Ljubljana : Literarno-umetnisko drustvo Literatura, 2025 (Begunje : Cicero). - 230 str. ; 23
cm. - (Zbirka Stopinje / Literarno-umetnisko drustvo Literatura ; 74)

Prevod dela: Mandarina. - 500 izv. - Mandarina in absentia Rdzvana Petrescuja / Lidija
Dimkovska: str. 215-230

ISBN 978-961-7165-93-7 : 25,00 EUR
821.135.1-32

COBISS.SI-ID 236672259

101

SCHWEBLIN, Samanta, 1978-

Sedem praznih hi§ / Samanta Schweblin ; iz §pans$¢ine prevedla Marjeta Drobni¢. - 1. izd. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 140 str. ; 20 cm. -
(Zbirka Skratka)

Prevod dela: Siete casas vacias. - 600 izv.
ISBN 978-961-01-7762-3 : 19,99 EUR
821.134.2(82)-32

COBISS.SI-ID 235949571

102

TEMENT, Manja, 1956-

Iz preteklosti v prihodnost / Manja Tement. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor,
zavod za umetnis$ko produkcijo in zaloznistvo, 2025. - 62 str. ; 20 cm. - (Zbirka Sprejeto ;
082)

Tisk po narocilu

ISBN 978-961-7244-53-3 : 24 EUR

32


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242140675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236672259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235949571

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.6-32
COBISS.SI-ID 243986947
103

USUMOVIC, Neven

Rajske ptice / Neven Usumovic ; [iz hrvascine] prevedla Seta Knop ; [spremna beseda Iva
Kosmos]. - Ljubljana : Literarno-umetnisko drustvo Literatura, 2025 (Begunje : Cicero). - 133
str. ; 23 cm. - (Zbirka Stopinje / Literarno-umetnisko drustvo Literatura ; 73)

Prevod dela: Rajske ptice. - 500 izv. - Literarna emancipacija primorskih "Bosancev":
obcecloveska stanja z manjSinske, priseljenske in obmejne perspektive / Iva Kosmos: str. 123-
133

ISBN 978-961-7165-95-1 : 22,00 EUR

821.163.42-32

COBISS.SI-ID 239753219

104

ZILEVSKI, Nataga )

Stopi na robnik : zgodbe, narisane s srcem : kratke zgodbe / Natasa Zilevski ; [ilustracije
Pia Zabret Verbole]. - Brezice : Primus, 2025 ([BreZice] : Primus digitalni tisk). - 179 str. :
ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)

Tiskano po narocilu. - Spremna beseda / Andreja Repar: str. 7
ISBN 978-961-7224-71-9 : 21,00 EUR
821.163.6-32

COBISS.SI-ID 237339395

82-4/6 Eseji. Govori. Pisma.
105
BABACIC, Esad
Priro¢nik za neuspesne / Esad Babacic¢ ; [ilustracije Janja Baznik]. - Brezice : Primus, 2025
([Ljubljana] : Primus digitalni tisk). - 158 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka SamoSvoji)
Tiskano na zahtevo

ISBN 978-961-7224-82-5

33


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243986947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239753219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237339395

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-4
COBISS.SI-ID 244177155
106
GRUSOVNIK, Tomaz )
Argumenti na krozniku : [(esej)] / Tomaz GruSovnik. - Ljubljana : LUD Serpa, 2025
(Ljubljana : Cicero). - 95 str. ; 19 cm. - (Zbirka Klasi¢na Serpa ; 93)
Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - 300 izv. - Bibliografija v opombah med besedilom
ISBN 978-961-7199-20-8 : 18 EUR
821.163.6-4

COBISS.SI-ID 227548931

82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.

107
BESVIR, Davorin

LaZite nam Se naprej, saj resnica je nevzdrzna / Davorin Besvir ; ilustracije Igor MurSic. -
Celje : Grafika Gracer, 2025 ([Celje] : Grafika Gracer). - 99 str. : ilustr. ; 21 cm
300 izv. - Spremna beseda Blanke Erharti¢ Kralj na prelim. str.
ISBN 978-961-7131-66-6
821.163.6-82
COBISS.SI-ID 234601219
108

ODPRI srce, odpri roke : [Simon Gregor¢i¢] / [pri nastanku zbornika so sodelovali Dom
upokojencev Gradisce ... [et al.] ; uredniski odbor Petra Gabriel, Ema Marosevi¢, Dragana
MaroSevic¢ ; risbe so prispevali u¢enke in u¢enci OS Dornberk]. - Nova Gorica : Mestna

ob¢ina, 2024 ([Sempeter pri Gorici] : A-media). - 36 str. : ilustr. ; 21 cm

Dodatek k nasl. naveden na ov. - 500 izv. - "Zbornik je nastal ob 180-letnici rojstva pesnika
Simona Gregor¢ica ..." --> kolofon

ISBN 978-961-94644-3-4

821.163.6-82

34


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244177155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227548931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234601219

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 209969923

109

OPAZOVAL je svet : antologija sodobne katalonske knjizevnosti / [izbrala in uredila
Simona Skrabec in Jaume Subirana] ; iz katalon¢ine prevedli Veronika Rot in Simona
Skrabec ; [spremni besedili Simona Skrabec, Jaume Subirana]. - Ljubljana : Drustvo
slovenskih pisateljev, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - 191 str. ; 21 cm. - (Antologije
Vilenice)

Tako Zalosten sem --- / Simona Skrabec: str. 5-36. - ZaloZniska velesila / Jaume Subirana: str.
37-40. - 200 izv.

ISBN 978-961-7217-21-6 : 20,00 EUR
821.134.1-82"20"

COBISS.SI-ID 245348355

82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.

110
BAEK, Sehee

Hodem umreti, a hodem jesti topoki / Baek Sehee ; [prevedla Eva Zerjav]. - 1. izd. - Trzi¢ :
Ucila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 205 str. ; 20 cm

Prevod dela: | want to die but | want to eat tteokbokki; izvirnik v kor. - Tiskano po narocilu. -
O avtorici: str. 205. - "Pogovori s psihiatrom - spomini s terapije” --> ov.

ISBN 978-961-00-6234-9 (trda vezava) : 25,99 EUR
ISBN 978-961-00-6236-3 (bros.)

821.531(519.5)-94
616.895.4(092)

COBISS.SI-ID 241571331

111
GROSELDJ, Maja, 1980-

Po 40-em se zivljenje Se ne konca---se pa zakomplicira---(no vsaj meni se je) / Maja
Grosel. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center Maribor, zavod za umetni$ko produkcijo in
zalozni$tvo, 2025. - 115 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sprejeto ; 076)

Tiskano po narocilu. - Spremna beseda / Mojca Sajovic: str. 105-111. - Bibliografija: str. 103-
104

35


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/209969923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245348355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241571331

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-961-7244-10-6 : 24,00 EUR
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 236971267
112

KAKO smo $vercali : podezelske zgodbe »z borjaca« / [zgodbe je zapisala in uredila
Dragana Marosevi¢ ; zgodbe so pripovedovali stanovalci DU Gradisce ; fotografije osebna
last stanovalcev in stanovalk DU GradiSce ... [et al.] ; risbe so nastale v DU Gradisce ;
uredniski odbor Dragana Marosevi¢ in Janko Harej]. - Dornberk : Drustvo zapisi, 2025
([Sempeter pri Gorici] : A-media). - 34 str. : ilustr. ; 21 cm
400 izv.
ISBN 978-961-94412-1-3
821.163.6-94(082)
COBISS.SI-ID 237883651
113
MATOS, Milan

Sostrske pripovedke / Milan Matos ; [spremno besedilo Silva Matos ; likovna oprema Rado
Kokalj]. - Celje : Drustvo Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] :
Dravski tisk). - 127 str. : ilustr. ; 21 cm

500 izv. - Sostrskim pripovedkam na pot / Silva Matos: str.7-10. - Neminljivo na poti
minevanja / Silva Matos: str. 115-118. - O avtorju: str. 125-127

ISBN 978-961-278-763-9 : 25,00 EUR
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 235852803
114
PEROVIC, Tea
Ustvarjene smo za nebesa / Tea Perovi¢ ; slovenski prevod Andrej Baligac. - Ljubljana :
Salve, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 220 str. ; 21 cm

Prevod dela: Stvorene smo za nebo. - 300 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-289-255-5 : 18,90 EUR

36


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236971267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237883651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235852803

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.42-94
COBISS.SI-ID 241616899
115
SITAR Mali¢, Marjana
Zaigraj, orkester! : resni¢na zgodba o iskanju sonca / Marjana Sitar Mali€ ; [pisec spremne
besede Katja Kogej]. - 1. izd. - Miren : samozal. M. Sitar Mali¢, 2025 ([Gorica] : Grafica
Goriziana sas). - 367 str. ; 21 cm
500 izv. - Spremna beseda / Katja Kogej: str. 366-367. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-07-2782-8 : 25,00 EUR
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 240195331
116
VRANA, Darja
Pot domov / Darja Vrana in Dario Cortese ; [fotografije Dario Cortese ... et al.]. - 1. izd. -
Cerkno : Porezen, 2025. - 80 str. : ilustr. ; 21 cm
ISBN 978-961-97087-0-5
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 244740355
117
WOMEN travel solo : 30 inspiring stories of adventure, curiosity and the power of self-
discovery / [editors Polly Thomas, Joanna Cooke ; foreword by Jessica Nabongo]. - Dublin :
Lonely Planet, 2025. - 271 str. : ilustr. ; 22 cm
Podatki o odgovornosti navedeni na ovoju in v kolofonu
ISBN 978-1-83758-520-5
82-992-055.2=111
COBISS.SI-ID 242959363

118

37


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241616899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240195331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244740355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242959363

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ZAPLOTNIK, Nejc
Pot / Nejc Zaplotnik. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na
Kitajskem). - 279 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Ve¢ne misli)

Potiskani spojni listi. - 1.500 izv. - Spremna beseda / Viki Groselj: str. 267-275. - Biografija /
Marjan Raztresen: str. 276-278. - Bibliografija / pripravil Mitja Kosir: str. 279

ISBN 978-961-01-8138-5 : 24,99 EUR

821.163.6-94
796.52(497.4):929 Zaplotnik N.

COBISS.SI-ID 228538627

Naslovno kazalo

e Antigona 31
e Argumenti na krozniku : [(esej)] 106
e Ayida Hadia. Del 3, Spet nazaj : futuristi¢no - zgodovinska trilogija 88

e Brez napak 57

Canti mitici 11

The Charlie method 50

Cimra 44

Cuor di poeta : florilegio di liriche scelte 10
Cvetni listi¢i so padali nanj : [kratke zgodbe] 92

. (:Iakajoé na Bojanglesa 34
o Cakati avgust 91

Dekle s svecko 69

Deklica kot utopija 25
Deklina zgodba 85

Delicate tongue 12

Demoni so padli 21
Dnevnik druge zime 59
Dream on, Ramona Riley 47
Druge vrste ptica 58

o Eleganca jeza 32
o Expiration dates 56

38


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228538627

b 9
N
V_
> 7(1}/'/}{711%(7 Ty’wzzﬂ(/ Dotrea

Segnam novostc

e Gostiivejnska Storija : smeh in zabava za ljubitelje gledalis¢a : komedija za odrsko
uprizoritev ali prikaz na prostem v meSanem prleskem narecnem jeziku : [zgeckljiva
trilogija] 29

e Hamlet 30

e HiSa mrtvih vonjav 53

o Hisa prsti in krvi 89

o HiSa spominov in pozabe 37

e Hocem umreti, a hocem jesti topoki 110
e Hudi¢ v ulici Sv. Mihela : povesti 97

e lvanka 49
e Iz preteklosti v prihodnost 102

e Je tvoja zelena enaka moji zeleni? 39
e Jezik me rabi 13

e Kairos 41

o Kako pokopati mamo, ki je Se ziva? : roman 38

o Kako smo Svercali : podeZelske zgodbe »z borjaca« 112

e Kjer se stvari zlomijo 7

e The Knight and the moth 86

o Koncert za tvoja usesa 4

o Kirdela zveri razbijejo zoro 24

o Krhki jezik 12

e Krvava ¢ipka : roman o zlo¢inu, mas¢evanju in krivdi : kriminalni roman 77

o Lazite nam Se naprej, saj resnica je nevzdrzna 107

« Mandarina 100

e Med in ¢iki : zin udelezencev delavnice Vdih, iz-stih 16

e Med nebom in zemljo 40

e Med svetovi 52

e Milko Vogrin : 2. del 66

e Milko Vogrin : 3. del 84

e Minevanja 14

e Moj trzaski naslov : ¢rtice od tu in tam, Se posebej z nase zemlje na zapadu, z belega
trzaskega brega 99

e Moje in tvoje o¢i 22

e Moz je najlepsa beseda 8

e Najina edina hisa 18

e Nasi ljudje 93
e Neustrasna 90

39



B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Never flinch : a novel 76
Nora ljubezen 74
Noz v zepu in zica v nedrcku 20

Obracun s sencami 75

Odpri srce, odpri roke : [Simon Gregor¢i¢] 108

Okupacija 65

Opazoval je svet : antologija sodobne katalonske knjizevnosti 109

Pater Gervazij 93

Petriceva domacija 93

Po 40-em se zivljenje Se ne konca---se pa zakomplicira---(no vsaj meni se je) 111
Pogovori z njo : vojni roman 63
Poletna svetloba, in nato no¢ 48
Polno¢na pojedina 70

Pospremi me do vogala 1

Pot 118

Pot domov 116

Pozabljena dolina : [roman] 33
Priro¢nik za neuspesne 105
PriSel sem obiskat samega sebe 6
Prvi greh : povesti 98

Rajske ptice 103

Ravnovesje : zavestne odlocitve na poti k ravnovesju 35
Rdeci mak 43

Rekviem za pravico : roman 72

Roman o gospe Ani in Studentu Avreliju 51

Scythe & sparrow 60

Se vidimo v petek? : roman 61

The secret of secrets 67

Sedem praznih his 101

Skoz bele poljane nedokoncanih zgodb 15

Skrito v raju : Larin dnevnik 95

Slaba kri 71

Slika iz vipavske doline 93

Slovenske pesmi : [slovenski pesnik drzi govor na proslavi drzavnosti] 19
Smrt v sanatoriju 79

Sonc¢na pesem ali Hvalnica stvarstva : ob osemstoletnici nastanka 9
Sonc¢na ura 83

Sostrske pripovedke 113

Stopi na robnik : zgodbe, narisane s srcem : kratke zgodbe 104
Story of my life 55

40



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Sveza voda za roze 54
Svobodni : utrinki 28

Sepet srca : [pesniska zbirka] 26
Skoljka z akropole 3

Tako to po¢nejo volkovi 27

The tenant 78

This is why we lied 81

Titanik : lirske pesmi v prozi o umiranju njihove avtorice in njene domovine Slovenije
5

To ni ljubezen 46

To poletje bo drugacno 42

Ubili smo Stello 94

Ugriz 82

Umor v Mezopotamiji 68
Uporniki : povest 64
Ustvarjene smo za nebesa 114
Uzitek v sencih 2

V senci bukev in hoj 45

Venec njej, Zemlji 23

Vol¢je solze zarijo v oranzni 17
Vroca srca : roman 73

Women travel solo : 30 inspiring stories of adventure, curiosity and the power of self-
discovery 117

Zaigraj, orkester! : resni¢na zgodba o iskanju sonca 115
Zarodek z Vratarko 96

Zlato zrno 36

Zloraba 80

Zalik pesmi 11
Zivalska farma : pravljica 62
Zivo srebro 87

Avtorsko kazalo

Atwood, Margaret Eleanor, 1939- (avtor) 85

Babaci¢, Esad (avtor) 105

41



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Baek, Sehee (avtor) 110

Baliga¢, Andrej, 1961- (prevajalec) 114
BalZzalorsky Anti¢, Varja (prevajalec) 32
Barbery, Muriel, 1969- (avtor) 32
Baznik, Janja (ilustrator) 105

Bergles Bricman, Katja (prevajalec) 71
Bergles Bricman, Katja (prireditelj) 66, 84
Besvir, Davorin (avtor) 107

Bizjak, Bojan, 1959- (avtor) 33

Bogataj, Marko (prevajalec) 87

Borda, Réka (avtor) 3

Bourdeaut, Olivier (avtor) 34
Bozovicar, Milojka (ilustrator) 26
Bozovi¢, Gojko, 1972- (avtor) 4

Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 90
Brest, Vida (prevajalec) 62

Brglez, Sanela (avtor) 35

Brown, Dan, 1964- (avtor) 67

Buttolo, Franca (avtor) 5

Cestnik, Branko (avtor) 63

Christie, Agatha, 1890-1976 (avtor) 68
Clerici, Martina (prevajalec) 11
Cooke, Joanna, 1975- (urednik) 117
Cortese, Dario (avtor, fotograf) 116

Cesnik, Ivo (avtor) 93
e Cesnik, Ivo, 1885-1951 (avtor) 93
« Cuk, Marij (avtor) 36

David, Filip, 1940-2025 (avtor) 37

Dimkovska, Lidija (avtor dodatnega besedila) 100
Dobnik, Ivan, 1960- (prevajalec) 4

Drev, Miriam (prevajalec) 85

Drobni¢, Marjeta, prevajalka (prevajalec) 101

Ebner, Nadja (avtor) 38

Emily E. (avtor) 39, 40

Epalanga, Kalaf (avtor) 6

Erharti¢ Kralj, Blanka (avtor dodatnega besedila) 107
Erpenbeck, Jenny, 1967- (avtor) 41

o Fabias, Radna (avtor) 7
e February, Logan (avtor) 8

Segnam novostc



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Fitzek, Sebastian (avtor) 69

Foley, Lucy (avtor) 70

Fortune, Carley (avtor) 42

Franciscus Assisiensis, svetnik (avtor) 9
Furlan, Anja, prevajalka (prevajalec) 57
Furmark, Anneli, 1962- (avtor, ilustrator) 1

Gaal, Gabriella (prevajalec) 3

Gabriel, Petra (urednik) 108

Gantar, Kajetan (prevajalec) 31

Gillig, Rachel (avtor) 86

Grabnar, Boris, 1921-2003 (prevajalec) 62
Grahek, Stasa (prevajalec) 62

Grobovsek, Jernej (prevajalec) 83

Groselj, Maja, 1980- (avtor) 111

Groselj, Nada (prevajalec) 53

Groselj, Viki, 1952- (avtor dodatnega besedila) 118
Gruden, Igo, 1893-1948 (avtor) 10
GruSovnik, Tomaz (avtor) 106
Gustinc¢ic¢-Pahor, Mita (prevajalec) 1

Haderlap, Maja (avtor) 11

Hajdinjak, Milan (avtor) 43

Hamer, Simona (avtor) 44

Hardy, Thomas, 1840-1928 (avtor) 45
Harej, Janko (¢lan uredniskega odbora) 112
Hart, Callie (avtor) 87

Haushofer, Marlen (avtor) 94
Hazelwood, Ali (avtor) 46

Hercek, Ariela (avtor) 12

Herring Blake, Ashley (avtor) 47
Hmeljak, Karlo (avtor) 13

Hornsley, Sarah (avtor) 71

Hrovatic, Ivan (avtor) 14

Jarc, Jan F. (avtor) 15

Jeraj ValentinCi¢, Katja (prevajalec) 46

Jerin, Katarina, 1967- (prevajalec) 68

Jon Kalman Stefansson, 1963- (avtor) 48
Jurkovi¢, Kristina (avtor dodatnega besedila) 41
Jursi¢, Barbara (prevajalec) 6

Justinek, Terezija (avtor) 49

Karlovsek, Boris (avtor) 72, 73

Segnam novostc

43



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Kazumi, Callie (avtor) 74

Kegel, Mateja A. (avtor) 75

Kennedy, Elle (avtor) 50

King, Stephen, 1947- (avtor) 76

Knop, Seta (prevajalec) 103

Kocan, Kristina (prevajalec) 8

Kogej, Katja (avtor dodatnega besedila) 115

Kogej, Maja (prevajalec) 74

Koj, Lili (avtor) 95

Kokalj, Rado, 1957- (ilustrator) 113

Komac, Vito (avtor) 77

Komel Snoj, Mateja (prevajalec) 37

Komelj, Milcek (avtor dodatnega besedila) 15

Kos, Janina (prevajalec) 48

Kosmos, Iva (avtor dodatnega besedila) 103

Kosir, Mitja, 1947- (avtor dodatnega besedila) 118

Kosuta, Miran (prevajalec, avtor dodatnega besedila, urednik) 10
Kozelj, Kristian, 1984- (urednik, avtor dodatnega besedila) 16
Kremzar, Nina, 1993- (urednik, avtor dodatnega besedila) 16
Krizan, Matejka, 1979- (prevajalec) 80

Kuhari¢, Bostjan (avtor) 29

Kubhari¢, Pia (ilustrator) 29

Lah, lvan, 1881-1938 (avtor) 51, 64
Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 79
Lokovsek, Miha (fotograf) 9

Lozar, Gregor (avtor dodatnega besedila) 58
Lozar, Gregor (urednik) 92

Lunder, Brane (ilustrator) 88

Lunder, Tadej (avtor) 88

Lutman, Andrej (avtor) 96

Maas, Sarah J. (avtor) 89

MaroSevi¢, Dragana (prireditelj, urednik, ¢lan uredniSkega odbora) 112
Marosevi¢, Dragana (urednik) 108

Marosevi¢, Ema (urednik) 108

Matavz, Martina (avtor) 52

Matos, Milan (avtor) 113

Matos, Silva (avtor dodatnega besedila) 113

McFadden, Freida (avtor) 78

Mertik, Matej, 1977- (avtor) 17

Milovanovi¢, Natalija, 1995- (prevajalec) 20

Mugerli Lavrenci¢, Marusa (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 94
Mursic, Igor (ilustrator) 107

44



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Mustar, Ales (prevajalec) 24, 100

Nabongo, Jessica (avtor dodatnega besedila) 117
Novacan, Anton (avtor) 97, 98
Novak, Boris A. (avtor) 18

Ognjenovi¢, Vida (avtor) 53

Orwell, George, 1903-1950 (avtor) 62

Osojnik, Iztok, 1951- (avtor) 19

Osredkar, Meta (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 45
Ozvati¢, Tanja, 1976- (avtor dodatnega besedila) 9

Pahor, Boris, 1913-2022 (avtor) 99

Pelikan Prek, Dasa (prevajalec) 34

Perenic, Urska, 1982- (avtor dodatnega besedila) 99
Perovi¢, Tea (avtor) 114

Perrin, Valérie, 1967- (avtor) 54

Petrescu, Rdzvan (avtor) 100

Petrovi¢, Radmila, 1996- (avtor) 20

Pintari¢, Miha, 1963- (avtor dodatnega besedila) 9
Pintari¢, Miha, 1963- (avtor) 21

Podkriznik, Mimi (prevajalec) 54

Pokorny, Nadja (prireditelj, urednik) 93

Pokorny, Nadja (prireditelj) 51, 64, 97, 98
Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 69

Prevorsek, Gal (avtor) 65

Rabi¢, Mojca, likovna pedagoginja (ilustrator) 14
Ragnar Jonasson (avtor) 79

Rak, Pavle, 1950- (avtor dodatnega besedila) 37
Ravnik-Glava¢, Metka (avtor, ilustrator) 22
Raztresen, Marjan (avtor dodatnega besedila) 118
Rekar, Aleksandra (prevajalec) 53

Renduli¢ Medvescek, Vanja (prevajalec) 70
Repar, Andreja (avtor dodatnega besedila) 104
Rezar, Cvetka, 1985- (avtor dodatnega besedila) 28
Roberts, Lauren (avtor) 90

Rode, Aljosa (avtor) 23

Rojc, Tatjana, 1961- (avtor dodatnega besedila) 99
Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 109

Rotaru, Andra (avtor) 24

Scanlan, Daniel (avtor) 80
Schultens, Katharina (avtor) 25

45



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Schweblin, Samanta, 1978- (avtor) 101

Score, Lucy (avtor) 55

Seliskar Kenda, Mateja (prevajalec) 7

Serle, Rebecca (avtor) 56

Sever, Anaja (prevajalec) 42

Shakespeare, William, 1564-1616 (avtor) 30
Silver, Elsie (avtor) 57

Sitar Mali¢, Marjana (avtor) 115

Sket, Jakob, 1852-1912 (avtor) 66, 84

Slaughter, Karin, 1971- (avtor) 81

Snoj, Jost (ilustrator) 9

Sophocles (avtor) 31

Sternad, Ida (prevajalec) 89

Straus Isteni¢, Mojca (avtor) 58

Subirana, Jaume (urednik, avtor dodatnega besedila) 109
Susin, Tjasa (avtor) 26

Svetina, Peter, 1970- (avtor dodatnega besedila) 21

cey e

Skafar, Vinko (avtor dodatnega besedila) 9

Skrabec, Simona (urednik, avtor dodatnega besedila, prevajalec) 109
Speli¢, Miran (avtor dodatnega besedila) 9

Strancar, Tina (prevajalec) 41

Sukarov, Sanda (prevajalec) 85

Tadel, Bostjan (bibliografski predhodnik) 95
Tement, Manja, 1956- (avtor) 102

Terzan, Kaja (avtor) 27

Thomas, Polly, 1972- (urednik) 117

Tusar, Metka, 1970- (avtor, fotograf) 28

Ucakar, Ales (prevajalec) 25
Unuk, Lara, 1988- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 2
USumovi¢, Neven (avtor) 103

Valjarevi¢, Srdan (avtor) 59

Valjavec, Janko (avtor) 82

Virk Zerdin, Andreja (bibliografski predhodnik) 95
Vodopivec, Dora (avtor dodatnega besedila) 77
Vodusek, Vital (prevajalec) 9

Vovk, Urban (prevajalec) 59

Vrana, Darja (avtor, fotograf) 116

Weaver, Brynne (avtor) 60

46



v ,
2 /l/lf/'/i'nl(,‘(l \y?l(zilﬂ {J/%/N‘?/

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 10

1

White, Fred M. (avtor) 83

Zabret Verbole, Pia (ilustrator) 104
Zajc, Lucija (avtor) 61

Zaplotnik, Nejc (avtor) 118

Zateli, Zyranna (avtor) 2

Zlatnar, NataSa (avtor) 91

Zorec, Metka, 1975- (prevajalec) 32

Zerjav, Eva (prevajalec) 110
Zilevski, Natasa (avtor) 104
Zupancic, Oton, 1878-1949 (prevajalec) 30

. 2025

Segnam novostc

47



